Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года                               №1
Об избрании Главы муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Рассмотрев предложение по кандидатуре Главы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район и, руководствуясь статьей 29 Устава МО Ломоносовский муниципальный район, Положением о денежном содержании муниципальных служащих, выборных должностных лиц местного самоуправления и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления МО Ломоносовский муниципальный район, утвержденного решением Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район № 97 от 29.09.2010 (в действ.редакции), Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  Иванова Виктора Михайловича.
2. Установить Главе муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Иванову Виктору Михайловичу должностной оклад в размере – 24223 (двадцать четыре тысячи двести двадцать три) рубля; ежемесячную надбавку за особые условия работы в размере – 200 % от должностного оклада;  ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере - 30%; ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 10 %; иные дополнительные выплаты в соответствии с Положением о денежном содержании муниципальных служащих, выборных должностных лиц местного самоуправления и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления МО Ломоносовский муниципальный район,  на основании распоряжения Главы МО Ломоносовский муниципальный район.

 Индексация должностного оклада Главы МО Ломоносовский муниципальный район определяется решением Совета депутатов о бюджете или о внесении изменений в бюджет на очередной финансовый год и не требует принятия отдельного решения Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение  в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте МО Ломоносовский муниципальный район в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

В.М.Иванов